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SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

Yacht 1 broker

Via A. Bergamini, PORTO - 04017 San Felice Circeo

Tel: 339 4079254

Cel: 3394079254

CANTIERI BAIA 48 FLASH

14,7 mt
2004
34 nodi

14000 kg

Spagnola
Euro 225.000

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Fax: info@yachtlbroker.c

www.yachtlbroker.com

Usato
4,2 mt
2004
30 nodi
0,9 mt
In corso

Baleari

+commissioni agenzia,imbarcazione in ottimo stato,refit 2019 in napoli rivericiata completamente con

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi - Capacita serbatoi 1400 Materiale serbatoi  Acciaio
Motori VOLVO PENTA 2x480 Tipo carburante Diesel Ore moto 1150
Revisione motori Ordinaria straordinaria Tipo elica 5 pale Trasmissione Sdrive
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vir Tuga Vir Coperta Vtr+teak
IDRAULICI

Serbatoi acqua - Materiale serbatoi  Acciaio Tipo boiler Elettricoassistito
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12 24 220 Nr. batterie 6 Capacita batterie -
Generatore ONAN (5 Kw) Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



